

UFØREPENSJON

Vilkår UUL41705 gjelder fra 01.11.2021. Avløser vilkår av 01.01.2019

1. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

Forsikringen gir rett til månedlige utbetalinger (uførepensjon) ved arbeidsuførhet som følge av sykdom eller skade inntruffet i forsikringstiden.

Med arbeidsuførhet menes helt eller delvis tap av evne til inntektsgivende arbeid.

2. TILFELLER SOM KAN GI RETT TIL ERSTATNING

Retten til uførepensjon inntreffer tidligst når forsikrede har vært minst 50 prosent arbeidsufør i et sammenhengende tidsrom på minst 12 måneder etter fylte 18 år (forsikringstilfellet).

Forsikringen må være i kraft når retten til uførepensjon inntreffer.

Fastsettelse av uføregrad

Uføregraden angir hvor mye forsikredes evne til å utføre inntektsgivende arbeid er nedsatt. Ved fastsettelse av uføregraden legger Tryg til grunn inntektsmulighetene i ethvert arbeid forsikrede kan utføre sammenlignet med inntektsmulighetene forsikrede hadde før arbeidsuførheten oppstod.

Arbeidsuførhet som skyldes flere forhold kan til sammen ikke overstige 100 prosent.

Opplysningsplikt ved endring i uføregrad

Dersom forsikredes arbeidsevne endres mens uførepensjon er under utbetaling, skal forsikringstaker/forsikrede straks underrette Tryg. Forsikrede plikter å melde fra om alle endringer i uføregrad.

3. SLIK BEREGNES ERSTATNINGEN

Erstatningen beregnes i forhold til graden av arbeidsuførhet til enhver tid.

Avtalt forsikringssum ved 100 prosent arbeidsuførhet fremgår av forsikringsbeviset. Forsikringssummen reguleres i takt med folketrygdens grunnbeløp (G). Dette skjer årlig frem til opphør eller til et eventuelt forsikringstilfelle inntreffer.

Det er forsikringssummen på uføretidspunktet som legges til grunn ved erstatningsberegningen. Det vil si første dag med arbeidsuførhet etter fylte 18 år som leder frem til forsikringstilfellet.

Erstatningen utbetales i månedlige terminer og kommer tidligst til utbetaling første måned etter at forsikringstilfellet har inntruffet og krav om utbetaling er fremsatt.

Utbetalingen opphører senest den måned forsikrede fyller 67 år, eller ved forsikredes død.

Utbetaling

Erstatningen utbetales til forsikrede/barnet.

Dersom det ikke er foretatt begunstigelse, tilfaller erstatningen forsikringstaker.

Når forsikringstilfellet inntreffer blir saken og dens relevante opplysninger overført til samarbeidende livsforsikringselskap for utbetaling av erstatningen.

4. PREMIEBETALING

Forsikringen må holdes i kraft ved å betale premie til eventuell uførepensjon er innvilget.

Det betales ikke premie for uførepensjon som er under utbetaling. Ved uførhet lavere enn 100 prosent betales det premie for den delen som ikke omfattes av arbeidsuførheten.